
【平公资建2024285号】平顶山尼龙新材料开发区污水处理厂尾水人工湿地净化

工程(一期）第一标段中标候选人公示

（招标编号：平采招标-2024-64）

       
公示结束时间：2024年08月12日          

一、评标情况

标段(包)[001]平顶山尼龙新材料开发区污水处理厂尾水人工湿地净化工程(一

期）（第一标段）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第1名：河南平发建设工程有限公司 

，投标报价：2020.506621万元，质量：合格，符合国家、行业现行的各项相关

标准和规范。，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：河南艺兆市政工程有限公司，投标报价：2021.520252万元

，质量：合格，符合国家、行业现行的各项相关标准和规范，工期/交货期/服

务期：120天；

      

中标候选人第3名：林孚建设有限公司，投标报价：2022.513789万元，质量：

合格，符合国家、行业现行的各项相关标准和规范，工期/交货期/服务期：120

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南平发建设工程有限公司 )的项目负责人：李永亮    

证号：豫1412020202101377;

      中标候选人(河南艺兆市政工程有限公司)的项目负责人：郑琦    

证号：豫 241171939271;

      中标候选人(林孚建设有限公司)的项目负责人：尹金合   

证号：豫2412023202401365;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南平发建设工程有限公司 )的资格能力条件：/;



      中标候选人(河南艺兆市政工程有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(林孚建设有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南平发建设工程有限公司 )的评标情况：/;

      中标候选人(河南艺兆市政工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(林孚建设有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起三

日内可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质

疑（异议）。若有投诉，可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监

督部门进行投诉。

三、其他

    一、项目基本情况

1、项目编号：平采招标-2024-64

2、项目名称：平顶山尼龙新材料开发区污水处理厂尾水人工湿地净化工程(一

期）

3、招标方式：公开招标 

4、招标公告发布日期：2024年7月12日

5、评审日期：2024年8月8日

二、项目概况、地点、标段划分、招标范围、质量要求：

1、项目概况：该项目设计规模为30000m3/d；设计功能为平顶山第三污水处理

厂提标改造及污泥集中处理工程建成前，尾水湿地可实现一定的污染负荷削减

，平顶山第三污水处理厂提标改造及污泥集中处理工程建成后，尾水湿地以缓

冲带功能为主，实现生态缓冲功能；设计内容为综合管理房、泵站、进水渠、

出水渠、人工介质生态塘、多孔介质生态滤床、沉水植物塘；进水水质为《地

表水环境质量标准》(GB3838-

2002)准Ⅲ类标准；出水水质为COD年削减量11.45吨/年，TP年削减量0.18吨/年

；工艺流程为污水厂尾水一泵站-进水渠-人工介质生态塘一多孔介质生态滤床-

沉水植物塘-石潭河。

2、项目地点：平顶山尼龙新材料开发区化工三路与叶邓路交叉口东北角。



3、标段划分：本项目划分2个标段:第一标段为施工,第二标段为监理。

4、招标范围：施工标段招标范围为包括但不限于项目本次招标工程施工标段内

的土建工程、电气工程、给排水工程等，具体各单项工程范围以工程量清单及

图纸中的全部施工内容为准。

5、计划工期：120日历天。

6、质量标准：合格，符合国家、行业现行的各项相关标准和规范。 

三、评委评分情况：

1、评标委员会对所有投标人投标文件的总分排序【见附件一】；

2、各评委委员会成员对所有投标人投标文件的分项评分明细【见附件二】。

四、投标人投标文件被否决原因：

无。

五、中标候选人情况：

第1中标候选人：河南平发建设工程有限公司 

投标报价：20205066.21 元       得分：78.90分

单位地址：河南省平顶山市湛河区新南环路西段河滨街道办事处201室

工期：120日历日

质量标准：合格，符合国家、行业现行的各项相关标准和规范。 

项目经理：李永亮    证号：豫1412020202101377   

项目组成员：技术负责人：陈岩、施工员：杨振宇、质量员：张亚南、安全员

：刘耀儒、材料员：李大帅、资料员：赵佳慧

第2中标候选人：河南艺兆市政工程有限公司

投标报价：20215202.52元         得分：71.45分

单位地址：河南省安阳市林州市建筑总部大厦N0325号

工期：120日历日

质量标准：合格，符合国家、行业现行的各项相关标准和规范。 

项目经理：郑琦    证号：豫 241171939271   

项目组成员：技术负责人：刘晓珂、施工员：姜克山、质量员：卢会、安全员

：粱佳玉、材料员：尚建伟、资料员：平晨霞

第3中标候选人：林孚建设有限公司



投标报价：20225137.89元        得分：70.31分

单位地址：河南省开封市兰考县闫楼乡工业园区  

工期：120日历日

质量标准：合格，符合国家、行业现行的各项相关标准和规范。 

项目经理：尹金合    证号：豫2412023202401365

项目组成员：技术负责人：潘素鹤、施工员：杨高建；质量员：吴萌；安全员

：李想；材料员：魏杰；资料员：潘晓燕

六、候选人投报业绩：【见附件三】

七、代理服务收费标准及金额：

投标人应在中标后向招标代理人支付招标代理服务费，代理费参照发改价格【2

015】299号文及豫招协【2023】002号文计取，由中标人支付第一标段:127820

元。

八、中标候选人公告发布的媒介及公告期限：

本次中标候选人公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《平顶山市政

府采购网》及《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》上发布，公告期

限为三日。

九、其他补充事宜：

1、投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起三日

内可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑

（异议）。若有投诉，可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督

部门进行投诉。

2、该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号

中的服务栏目进行查阅”。

3、监督单位：叶县建设工程招标投标服务中心

统一社会信用代码：12410422MB0R24699H

联系方式：0375-8085369

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、招标人信息

名称：平顶山尼龙新材料开发区管理委员会



地址：河南省平顶山市叶县龚店镇沙河一路东段平顶山尼龙新材料开发区管理

委员会

联系人：张先生 

联系方式：0375 2660760

2.招标代理机构信息        

名   称：河南招标采购服务有限公司

地  址：郑州市金水区纬四路13号

联 系 人：闫合涛、陈劲松  

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为叶县建设工程招标投标服务中心。

五、联系方式

   招 标 人：平顶山尼龙新材料开发区管理委员会                         

   地    

址：河南省平顶山市叶县龚店镇沙河一路东段平顶山尼龙新材料开发区管理委

员会                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0375-2660760                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市金水区纬四路13号

   联 系 人： 闫合涛、陈劲松  

   电    话： 0371-61171911/5296

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



【附件一】评标委员会对所有投标人投标文件汇总得分排序

第一标段

【附件二】各评委委员会成员对所有投标文件的各项评分明细

第一标段

评委A





评委B





评委C





评委D





评委E



【附件三】候选人投报业绩

候选人业绩

第1中标候选人：河南平发建设工程有限公司 



第2中标候选人：河南艺兆市政工程有限公司

第3中标候选人：林孚建设有限公司 

无


		www.bjca.org.cn
	2024-08-09T16:37:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-09T16:38:16+0800
	BJ
	ePolicy




